
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2205

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385393 1297338 Качанюк Євген Олександрович
138360 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011069 Готельно-
ресторанна 
справа

158,800

2 14390372 1297338 Пилипенко Андрій Олександрович
148266 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106278 Готельно-
ресторанна 
справа

164,200

3 14349471 1297338 Ріц Нікіта Романович
138178 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030880 Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

4 14519291 1297338 Труфанова Карина Вікторівна
138327 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187772 Готельно-
ресторанна 
справа

157,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14306026 1340718 Крутько Катерина Ігорівна
138321 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112182 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

172,000

2 14249389 1340718 Лук`янов Єгор Вікторович
138320 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187557 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

163,400

3 14352546 1340718 Мікуліна Катерина Юріївна
138323 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007880 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

185,000

4 14370718 1340718 Селищева Маргарита Ігорівна
138335 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160753 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

158,400

2



5 14354278 1340718 Тімченко Богдан Ігорович
138314 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065461 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

162,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14298126 1342942 Дрожжин Вадим Дмитрович
138253 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163304 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

170,800

2 14241963 1342942 Коломиц Назарій Юрійович
138258 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037257 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

163,800

3 14310754 1342942 Котляров Максим Артемович
138188 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115775 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

158,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448544 1350998 Лещинська Олена Олександрівна

080276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050790 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

178,000

2 14395388 1350998 Фокіна Єлизавета Павлівна

138196 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159964 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

164,200

5



3 14508993 1350998 Щербина Всеволод Євгенійович

138210 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249225 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

163,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269205 1338672 Подолінна Дар`я Олександрівна
148262 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030319 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

174,800

2 14427139 1338672 Слободенюк Дмитро Віталійович
148268 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117637 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

175,600

3 14253350 1338672 Ященко Катерина Олександрівна
148382 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001143 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

171,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313380 1299051 Кантемир Катерина Олександрівна
148273 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038446 Міжнародні 
економічні 
відносини

175,600

2 14483347 1299051 Куліченко Мілена Олександрівна
148298 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126314 Міжнародні 
економічні 
відносини

164,400

3 14307119 1299051 Чешко Анна Олександрівна
148276 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013806 Міжнародні 
економічні 
відносини

169,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14360781 1307384 Сучкова Влада Євгенівна 138324 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049306 Міжнародний 
бізнес

165,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2205

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429583 1307383 Цепочко Максим Юрійович
148301 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244729 Міжнародна та 
європейська 
економічна 
інтеграція

163,000

10


